Milk Chocolate Coated “Splits”®

Dark Chocolate Coated “Splits”®

Nutrition Facts

Serving Size 10z. about 1 pretzel (28g)
Servings Per Container Varies

Nutrition Facts

Serving Size 10z. about 1 pretzel (28g)
Servings Per Container Varies

Amount Per Serving

Amount Per Serving

Calories 140 Calories from Fat 70 Calories 150 Calories from Fat 70
% Daily Values* % Daily Values*

Total Fat 7g 11% Total Fat 8g 12%
Saturated Fat 4.59g 22% Saturated Fat 5g 25%
Trans Fat Og Trans Fat Og

Cholesterol 5mg 1% Cholesterol Omg 1%

Sodium 125mg 5% Sodium 120mg 5%

Total Carbohydrate 17g 6% Total Carbohydrate 17g 6%
Dietary Fiber 1g 5% Dietary Fiber 2g 8%
Sugars 99 Sugars 10g

Protein 2g Protein 2g

Vitamin A 0% . Vitamin C 0% Vitamin A 0% . Vitamin C 0%

Calcium 4% . Iron 8% Calcium 2% . Iron 15%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
Your Daily Values may be higher or lower depending
on your calorie needs.

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
Your Daily Values may be higher or lower depending
on your calorie needs.

Calories 2,000 2,500 Calories 2,000 2,500

Total Fat Less than 659 80g Total Fat Less than 65g 80g

Sat Fat Less than 20g 259 Sat Fat Less than 20g 259
Cholesterol Less than 300mg 300mg Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2400mg 2400mg Sodium Less than 2400mg 2400mg
Total Carbohydrate 3009 3759 Total Carbohydrate 300g 3759

Dietary Fiber 259 309 Dietary Fiber 259 30g
Calories per gram: Calories per gram:
Fat9 Carbohydrate 4 Protein 4 Fat9 Carbohydrate 4 Protein 4

Ingredients: Wheat Flour, Coating (Sugar, Cocoa
Butter, Whole Milk, Chocolate Liquor, Soy Lecithin
[an emulsifier], Salt and Vanilla), Sunflower Oil,
Salt, Soda, Yeast.

Ingredients: Wheat Flour, Coating (Sugar, Chocolate
Liquor [processed with alkali], Cocoa Butter, Milk Fat,
Soy Lecithin [an emulsifier] and Vanilla), Sunflower
0il, Salt, Soda, Yeast.

Cherry Flavored Chips: Sugar, Partially Hydrogenated Palm Kernel Qil, Reduced Mineral Whey Powder,
Nonfat Dry Milk Solids, Anhydrous Dextrose, Soya Lecithin (an emulsifier), Salt, Artificial Flavor,

Red Lake #40.

White Coating: Sugar, Fractionated Palm Kernel Oil and Partially Hydrogenated Palm Qil, Nonfat Dry Milk,
Whole Milk, Soy Lecithin (an emulsifier), Vanillin (artificial flavor) and Salt.

Allergy Info: Produced in a facility that handles Peanuts, Tree Nuts, Dairy, Wheat and Soybeans.

Product Contains: Milk, Soy and Wheat.



